

LLK Invest ApS

Christian II's Allé 25, 1

2300 København S

CVR-nr. 28320140

Årsrapport for 2019/20

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Morten Lykkeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LLK Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LLK Invest ApS Christian II's Allé 25, 1 2300 København S
CVR-nr.	28320140
Stiftelsesdato	07-01-2005
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Morten Lykkeskov, Direktør

LLK Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration og udlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 12.548 efter skat, hvilket diktionen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer en mindre stigning i aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og derved en likviditetsfremgang.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		129.950	120.250
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-73.384	-68.570
Andre eksterne omkostninger		-4.235	-18.200
Bruttoresultat		52.331	33.480
Driftsresultat		52.331	33.480
Finansielle omkostninger	1	-39.783	-41.809
Resultat før skat		12.548	-8.329
Årets resultat		12.548	-8.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.548	-8.329
Resultatdisponering		12.548	-8.329

LLK Invest ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.871.400	1.871.400
Materielle anlægsaktiver		1.871.400	1.871.400
Anlægsaktiver		1.871.400	1.871.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.500
Tilgodehavender		0	3.500
Omsætningsaktiver		0	3.500
Aktiver		1.871.400	1.874.900

LLK Invest ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat	2	153.867	141.319
Egenkapital		279.867	267.319
Gæld til realkreditinstitutter		873.973	946.010
Langfristede gældsforpligtelser	3	873.973	946.010
Gæld til banker		315.339	261.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.650	5.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		377.771	375.271
Kortfristede gældsforpligtelser		717.560	661.571
Gældsforpligtelser		1.591.533	1.607.581
Passiver		1.871.400	1.874.900
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	39.783	41.809	
	<u>39.783</u>	<u>41.809</u>	
2. Overført resultat			
Saldo primo	141.319	149.648	
Årets tilgang	12.548	-8.329	
Saldo ultimo	<u>153.867</u>	<u>141.319</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	873.973	72.000	513.000
	<u>873.973</u>	<u>72.000</u>	<u>513.000</u>
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			